1

中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会文件

建协项〔2023〕7 号

关于举办建设工程项目管理经验
推广应用交流会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），

有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国务院国资委管理的

建筑业企业，工程项目管理成果经验交流代表，本会会员：

为贯彻党的二十大精神，落实《质量强国建设纲要》要求，

推动建筑业数字化、工业化、绿色化协同发展，强化工程质量保

障，加快建筑信息模型等数字化技术的集成应用，提升工程项目

管理水平，我会定于 2023 年 7 月下旬在广东省深圳市举办建设

工程项目管理经验推广应用交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

高质量发展与工程项目管理创新

二、会议内容

（一）开幕式

2

（二）主题演讲与经验交流：

1、数字化、工业化、绿色化建造与项目管理

2、工程承包模式的集成创新

3、项目管理成果经验推广

（三）工程项目管理成果经验交流

三、会议组织

（一）指导单位

中国建筑业协会

（二）主办单位

中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会

（三）协办单位

深圳建筑业协会

中国建筑第八工程局有限公司

广联达科技股份有限公司

四、会议时间、地点和参会人员

（一）会议时间：2023 年 7 月 20～21 日开会，7 月 19 日全

天报到。

（二）会议地点：维纳斯皇家会议酒店（深圳国际会展中心

店）。地址：深圳市宝安区沙井街道沙井路 118 号，酒店总机：

0755-27218888。

（三）参会人员：各地区建筑业协会和有关行业建设协会负

责人，建筑业企业负责人、工程技术人员，项目经理及项目管理

3

人员，工程项目管理成果交流人员，本会会员等。

五、其他事宜

（一）请各地区及有关行业建筑业（建设）协会积极协助组

织有关人员参会。为方便安排会务工作,请参会代表于 7 月 12 日

前反馈报名信息（报名方式见附件）。

（二）工程项目管理成果经验交流要求

1、交流内容主题突出，层次清晰，逻辑缜密；

2、交流时间控制在 10 分钟以内，互动期间交流人员应能较

好解答与会人员提出的问题；

3、交流人员报到时，须携带拷有交流 PPT 的 U 盘，并在指

定区域将上述文件拷贝到会务组。

（三）会务资料费

会务资料费 1500 元/人；会议食宿统一安排，住宿费自理，

免收各省级建筑行业协会 1 名代表会务资料费。

（四）请于 7 月 12 日前将会务资料费汇款至我会账号，汇

款时备注“深圳会议”和参会人姓名，报到时凭银行汇款凭证复

印件领取发票。

户 名：中国建筑业协会

开户银行：中国工商银行北京紫竹院支行

账 号： 0200007609089112580

（六）联系方式：

地 址：中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会（北

4

京市海淀区中关村南大街 48 号院 A 座 601 室）

联 系 人：张 键、程德勤、赵小龙

联系电话：010-62175131

财 务：郭海涛

联系电话：010-62196736

附件：建设工程项目管理经验推广应用交流会报名说明

中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会

2023 年 6 月 15 日

5

附件：

建设工程项目管理经验推广应用交流会
报名说明

一、本次会议全部采用网上报名方式

手机报名：请扫右边二维码进入项目管理与建造师会员

服务系统，点击右下角：活动报名。

二、为确保参会人员住宿，报名截止时间为 7月 12 日。

三、为保证您能快速收到发票，建议先交会务资料费再报名，报名填写时请务必做到：

1、有特殊要求的发票，必须在网上报名时发票备注栏内注明；

2、发票快递地址须填写发票接收人的地址。

增值税专用发票信息填写范本

单位名称 18 位纳税人识别号 地址、电话 开户行及账号

中国建筑业协会 51100000****15495J

北京市海淀区中关村南

大街31号神州科技大厦

5层 010-62137621

工商银行北京紫竹院支行

0200007609089112580

增值税普通发票信息填写范本

单位名称 18 位纳税人识别号 地址、电话 开户行及账号

中国建筑业协会 51100000****15495J

四、维纳斯皇家会议酒店交通路线提示（深圳市宝安区沙井街道 118 号）

宝安机场至维纳斯皇家会议酒店：

1、地铁：11 号线马鞍山站（车费约￥6元，时间约 18 分钟），再乘计程车到酒店（车

费约￥12 元，时间 8分钟）；

2、计程车：乘计程车到酒店（车费约￥70 元，时间约 40 分钟）。

深圳北站站至维纳斯皇家会议酒店：

1、地铁：乘车 6号线转 11 号马鞍山站下车（车费约￥12 元，时间约 1小时）再乘计

程车到酒店（车费约￥12 元，时间 8分钟）；

2、计程车：乘车到酒店（车费约￥80 元，时间约 55 分钟）。

福田站至维纳斯皇家会议酒店：

1、地铁：11 号线马鞍山站（车费约￥15 元，时间约 1.2 小时）再乘计程车到酒店（车

费约￥12 元，时间 8分钟）；

2、计程车：乘车到酒店（车费约￥80 元，时间约 50 分钟）；

3、公交线路：乘坐 B833/M234/M397/M413/M253 路至酒店。